
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Neúspěch v Nazaretě Ježíše neodrazuje od jeho poslání. Ještě svou činnost rozšiřuje 

posláním učedníků. Neposílá je nasytit hladové, pomáhat lidem při neštěstí nebo přírodní 

pohromě apod. Posílá je, aby lidi osvobozovali od zlých duchů. Od těch, kteří mohou 

napadnout naše nitro a kteří nás mohou zlákat pryč od Boha a tím nám zničit i věčnost. Když si 

uvědomujeme, jak těžko bojujeme s hříchem, můžeme si myslet, že se nás toto poslání netýká. 

Jenže při obnově křestního slibu opakujeme, že se zříkáme Ducha zla a všeho co působí. A i 

když nevyháníme z nikoho ďábla přímo nějakou modlitbou, oslabujeme jeho moc všude tam, 

kde vnášíme lásku. 
 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Bedřichovi do Bedřichova. Bude se konat v neděli 21. 

července v 15 hodin. 

 Pouť na Svatý Hostýn zvláště pro nemocné a starší farníky bude v sobotu 17. srpna. 

K tomuto datu jsme došli společně s dopravcem. Protože nebýval plný autobus, mohou se 

hlásit i další zájemci. Tentokrát bude možné vyjet nahoru k poutním domům, takže cesta 

k bazilice bude kratší. Prosím zájemce, aby se zapsali v kostele do sešitu. 

 Přijměte pozvání na Svatoanenské triduum do Staré Vody. Některé body programu: 

 V pátek 26. července bude v 18 hodin mše svatá a pak světelný průvod od kostela ke 

kapli nad Královskou studánkou.  

  V sobotu 27. července bude v 10 hodin mše svatá, které bude předsedat arcibiskup 

Mons. Josef Nuzík. Ve 13 hodin bude benefiční koncert pražské operní sólistky 

Karolíny Cingrošové. Zajištěn je program pro děti. 

 V neděli 28. července celebruje v 15 hodin mši svatou v poutním kostele probošt u sv. 

Mořice v Olomouci P. Mgr. František Hanáček. V 17 hodin bude koncert Stadlerova 

klarinetového kvarteta: na programu Farkas – Bach – Dvořák: Biblické písně 

Podrobnější program je na nástěnkách na plakátcích a na farním webu. 
 

OZNÁMENÍ 

 Prosíme o pomoc s úklidem kostela v Bedřichově před poutí. Uskuteční se v pátek 19. 7. 

v 15 hodin. 

 Prosím o pomoc při úklidu před poutí v Nové Hradečné. Úklid fary bude v sobotu 27. 7. 

od 8,30 hodin. Okna by bylo možné umývat i během týdne. Kdo by mohl přijít, domluvte se 

se mnou. Úklid kostela bude v úterý 6. srpna od 15 hodin. 

 Prosím o modlitbu za farní tábor, který se koná v Sobotíně od 14. do 20. července. Prosím 

o modlitbu za vedoucí i za děti, abychom vše dobře prožili a mohli si odnést radost ze 

společně prožitých chvil a z toho, co jsme mohli jeden pro druhého udělat. 
 

Sbírky 

Sbírka 7. 7.: Nová Hradečná – 3950,- Kč; Libina – 2840,- Kč; Oskava – 2050,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 1349,- Kč; Troubelice – 860,- Kč. 
                      

V neděli 21. 7. bude SBÍRKA NA OPRAVY. V Nové Hradečné konkrétně na opravu 

kněžského hrobu na hřbitově. 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
29. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
14.7. 

15. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + manžela Josefa, za rodiče Emílii 
a Josefa Štrbíkovy, rodinu Kretíkovu 

a Díbalovu  

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za rodinu Svobodovu, Slabákovu 

a Koutných 

Pondělí 
15.7. 

Památka sv. Bonaventury, 

biskupa a učitele církve 

Troubelice 7:00 
Za + Lucii, obrácení hříšníků a duše 

v očistci  

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
16.7. 

 Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
17.7. 

 
Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
18.7. 

 
Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 18:00 Adorace 

Pátek 
19.7. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za živou a + rodinu Filipovu 

a Bartasovu, za obrácení hříšníků 
a duše v očistci 

Sobota 
20.7. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 
Za živou a + rodinu Kantorovu a duše 

v očistci 

Troubelice 18:00 
Za živou a + rodinu Karlíčkovu, 

obrácení hříšníků a duše v očistci 

Neděle 
21.7. 

16. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + manžela a + rodiče Brachařovy, 

Lolkovy a Müllerovy 

Libina 9:30 
Na poděkování za 75 let života 

s prosbou o požehnání do dalších let 

Bedřichov 
poutní mše svatá 

15:00 
Za živé a zemřelé obyvatele 

Bedřichova a za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Pane, ukaž nám své milosrdenství!  
 
 

GUY GILBERT: AŤ SE TI ŽIVOT POVEDE (Portál 2012) 

Zpověď je jednou z nejlepších protilátek, které působí proti naší pýše,  

naší ubohosti a také nás zbavují samoty. 
 
 

Ohlášky před svatbou  

V sobotu 27. 7. 2024 uzavřou v Oskavě církevní manželství: 

Josef Řehák z Kunvaldu a Irena Tilscherová z Oskavy. 


